PERQZY IRON

Mbl MPON3BOLANM BE3OMNACHOCTb
ID: 4006

Cnangepbl Kawasaki Ninja ZX-12R '02-'06

JleBas cTopoHa MpaBas cTopoHa

KomnnekTtauus:

1 - CMeHHbIN HakoHeyHuK 80/10 — 2wt

2 - OucraHumoHHas npocTaBka 49x10x25 1wt + 6ont M10x90 -1wT

3 - AnctaHumoHHas npoctaeka 49x10x40 1wt + 6ont M10x110 -1wT

4 - Wnnneka M12x425 1wt + wanba 2wr + ramka 2wt

5 - Wnunbka M12x430 1wt + wanba 2w + ranka 2wT

6 - KpoHLwTenH Ansa kpenneHus nesoro cnangepa 1wt

7 - KpoHwTeH Anga kpenneHns npaeoro cnangepa 1wt

8 - uctaHumMoHHas npocTtaBka 29x12x14 1wt (NneBas CTOpoOHa BEPXHASA TOYKA)
9 - AnctaHumoHHas npoctaeka 31x12x23 1T (MpaBas CTOpOHa BEPXHSS TOYKa)
10 - AncTaHumoHHas npoctaBka 43x12x12 1wT (neBas CTOPOHA HUXKHSA TOYKa)
11 - AnctaHumoHHas npocTtaBka 43x12x13.5 1wt (MpaBas CTOpOHa HUKHSASA TOYKa)

MocnepnoBaTeNbHOCTbL COOPKMU:

1 - OnpegennTb TOYKM KpenneHus crnangepoB COrfacHO PUCYHKY.

2 - YcTaHoBUTE criangepsbl, 3aKpyTUB Kpenex ¢ YCUnmem corracHo NpuBeaeHHON Huke Tabnuue.

3 - lUnunbkn 13 ycTaHOBOYHOIO KOMMMekTa (no3. 4 1 no3.5) BCTaBNATCA B3aMEH LUTATHbIX LUMWMEK.

O6LWMe MOMEHTbI 3aTHKKU B H*M
CocTosiHne pesbbbl
PeatGa Cranb AntoMUHUI
M6 10 10
M8 24 20
M10 48 35
M12 56 45
BHUMHuMe:

[Ayrn He rapaHTUPYIOT MOJIHYHO 3aLLUTY MOTOLMKAA,
a Wb CHUXKAKOT BEPOATHOCTb €ro NMOoBpeXAeHNA Mpu NageHnax.

Mo Bcem BOMpoOcaM CBA3aHHbLIM C YCTAHOBKOW Halllel MPOAYKLNN,
a TaKke C rapaHTUMHbIMM 06A3aTeNbCTBaMK,
obpalliaitec noxanyncra Hanpsmyto B roboe otaenexue Crazy Iron.
KoHTakTbl 61v>Kannx OTAeNEeHNN CMOTPUTE Ha Hallem canTe,

WWW, crazyi ron.ru



	1 - Определить точки крепления слайдеров согласно рисунку.

